

**Anpartsselskabet af 26. juni 2006 under
frivillig likvidation**

CVR-nr. 29633983

Avderødvej 27 C

2980 Kokkedal

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2016

Dirigent

Navn: Mogens Thorninger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet af 26. juni 2006 under frivillig likvidation
Avderødvej 27 C
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 29633983

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Likvidator

Mogens Thorninger

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet har været at erhverve og eje kapitalandele i danske aktie- og anpartsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 97 t.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende under hensyntagen til, at virksomheden har været under afvikling.

Selskabets kapitalejere har over for selskabets ledelse bekræftet, at selskabet forventes likvideret inden for de næste par år. Der vil i forbindelse med likvidationen ikke være kreditorer, som kommer til at lide tab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(50.500)	(15)
Driftsresultat		(50.500)	(15)
Andre finansielle indtægter		190.626	184
Andre finansielle omkostninger		(1.662)	(2)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		138.464	167
Skat af ordinært resultat	2	(41.453)	(40)
Årets resultat		97.011	127
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		97.011	127
		97.011	127

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		3.990.725	3.863
Tilgodehavender		<u>3.990.725</u>	<u>3.863</u>
Likvide beholdninger		<u>3</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.990.728</u>	<u>3.865</u>
Aktiver		<u><u>3.990.728</u></u>	<u><u>3.865</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	9.125.000	9.125
Overført overskud eller underskud		<u>(5.251.190)</u>	<u>(5.348)</u>
Egenkapital		<u>3.873.810</u>	<u>3.777</u>
Skyldig selskabsskat		80.668	75
Anden gæld		<u>36.250</u>	<u>13</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>116.918</u>	<u>88</u>
Gældsforpligtelser		<u>116.918</u>	<u>88</u>
Passiver		<u>3.990.728</u>	<u>3.865</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	9.125.000	(5.348.201)	3.776.799
Årets resultat	0	97.011	97.011
Egenkapital ultimo	9.125.000	(5.251.190)	3.873.810

Noter

1. Going concern

Virksomheden trådte i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalsselskaber ved beslutning truffet på en ekstraordinær generalforsamling den 27. januar 2016.

Omkostninger forbundet med ophør af virksomheden er indregnet under andre eksterne omkostninger.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	39.463	40
Regulering vedrørende tidligere år	1.990	0
	<u>41.453</u>	<u>40</u>
	Pålydende	Nominel
	værdi	værdi
	kr.	kr.
3. Virksomhedskapital	<u>Antal</u>	
Klasse A-anparter	9.033.750	1,00
Klasse B-anparter	91.250	1,00
	<u>9.125.000</u>	<u>9.125.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.